Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 707/2023 - PRAD (11.01.07)

Designa membros para compor Comissão Especial

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, Art. 2º, I: Constituir comissão cuja temática esteja relacionada ás suas atribuições.

CONSIDERANDO O OFÍCIO Nº 026/2023 - FACISA (11.01.24.01.01), datado em 30/03/2023.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR membros para compor a Comissão Especial Encarregada de Promover, Supervisionar e Acompanhar os Processos Seletivos de Candidatos ao Cargo de Professor da Educação Superior para a Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas- FACISA, do Câmpus universitário de Sinop, da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, no período de 16/03/2023 a 31/12/2023, a saber:

COMPOSIÇÃO/

NOME

MATRÍCULA

FUNÇÃO

Presidente NatalícioPereiraLacerda 66316

Membro HederBassan 125659

Membro HumbertoMassahiroNanaka 74526

Membro LindomarPegoriniDaniel 236987

Membro EriquesonPope 290639

Membro RonanCustodioPereira 322677

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cáceres-MT, 05 de abril de 2023.

(Assinado digitalmente em 05/04/2023 11:41)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO UNEMAT (11.00)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c165f30

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar